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Już niedługo będzie można kupić medyczną
marihuanę w aptekach

Medyczna marihuana ma być dostępna w polskich aptekach, jednak na razie nie wiadomo,
kiedy będzie można ją zakupić. Początkowo będzie dostępna tylko w trzech miastach:
Wrocławiu, Koninie oraz Poznaniu.
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Z czasem jej dostępność ma być większa. Medyczna marihuana będzie dostępna w formie suszu.
Zmiany w prawie dotyczące możliwości sprzedaży konopi medycznej nastąpiły w zeszłym roku.
Wiedza na temat tego środka jest na razie bardzo ograniczona, dlatego firma, która wprowadza susz
na rynek zapowiada, że będzie prowadziła szerokie działania edukacyjne.
  
W aptece lek ma być dostępny w postaci suszu, czopków, kropli lub olejku. Nie będzie on
refundowany. Koszt grama medycznej marihuany sięgnie w Polsce prawdopodobnie 50 – 60 złotych,
zaś miesięczna terapia może kosztować 1,5 – 2 tysiące. Ceny są wygórowane, ponieważ medyczną
marihuanę trzeba importować, jej hodowla nie będzie legalna w Polsce.
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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